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Szanowni Rodzice, Opiekunowie, Nauczyciele i pracownicy naszej szkoły. 
 

W związku z ostatnimi wytycznymi Rządu Brytyjskiego, nowym napływem informacji oraz 

obostrzeniami w temacie COVID-19, bardzo proszę uważnie przeczytać i dostosować się do 

poniższego: 

Jeżeli któreś z Państwa dzieci ma objawy Covid-19: 

➢ Temperatura przekraczająca 37,7niepokojący, męczący kaszel 

➢ katar 

➢ utratę węchu lub smaku 

➢ problemy jelitowo-żołądkowe (wymioty, biegunka) 

➢ ogólne osłabienie, zmęczenie 

PROSZĘ NIE WYSYŁAĆ DZIECKA DO SZKOŁY! 

Proszę niezwłocznie o tym poinformować wychowawcę klasy! 

Jeżeli Państwa dziecko, otrzymało POZYTYWNY WYNIK testu na Covid-19 

PROSZĘ, ŻEBY DZIECKO POZOSTAŁO W DOMU! 

Proszę niezwłocznie powiadomić o tym wychowawcę klasy. 

Tematy lekcyjne będą przekazywane przez nauczycieli, tak, żeby uczeń nie miał w szkole 

zaległości. 

Jeżeli Państwa dziecko otrzymało wynik NEGATYWNY testu na Covis-19: 

Proszę nas o tym powiadomić. 

Dziecko może wrócić do szkoły. 

Jeżeli Państwa dziecko oczekuje na wynik testu: 

PROSZĘ POZOSTAWIĆ DZIECKO W DOMU do momentu otrzymania wyniku. 

 

Jeżeli wróciliście Państwo bądź Wasze dziecko z któryś z krajów objętych kwarantanną 

PROSZĘ NIEZWŁOCZNIE NAS O TYM POINFORMOWAĆ I POZOSTAĆ W DOMU NA 

CZAS KWARANTANNY 

Ze względu na zdrowie i bezpieczeństwo Państwa i innych zachęcamy do nieudawania się w tym 

czasie w podróż. 

Jeśli podczas izolacji/ kwarantanny potrzebujesz pomocy w zakupie artykułów spożywczych, 

innych zakupów, zakupie leków lub wyprowadzaniu psa, zapytaj znajomych lub rodzinę. 

Jeżeli nie masz takiej osoby, poinformuj nas o tym x 

Jeśli obawiasz się, że Ty lub Twoje dziecko posiada objawy Covid-19 albo objawy nasilają się, 

możesz zasięgnąć porady NHS 111 pod adresem https://111.nhs.uk/ lub dzwoniąc pod numer 

111. 
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WAŻNE! 

 

Naszą szkołę, jak wszystkie szkoły w UK obowiązują wszelkie obostrzenia narzucone przez 

Rząd Brytyjski. 

Dlatego też opierając się na ostatnich wytycznych nasza szkoła podjęła następujące kroki: 

 

1. Od najbliższej soboty tj. 04.12.2021 nauczyciele, asystenci, wolontariusze oraz 

uczniowie od klasy 3 zobowiązani są do zakładania maseczek podczas przerw. Nie ma 

przymusu noszenia maseczki w klasie. 

2. Na terenie szkoły, poza nauczycielami i uczniami, znajduje się tylko 2 wolontariuszy, 

którzy zobowiązani są do noszenia maseczek podczas przerw oraz podczas kontaktu 

z dziećmi poza przerwami. 

3. Rodzice uczniów nie mogą przebywać na terenie szkoły! Wszelkie sprawy starajmy się 

załatwiać droga mailową bądź telefonicznie. Jeśli zajdzie taka potrzeba, uruchomimy 

szkolny sekretariat tworząc pokój na platformie zoom. 

4. Rodzice przyprowadzający i odbierający swoje dzieci po bramą główna szkoły, 

proszeni są o założenie maseczek. 

5. W związku z ostatnimi informacjami odnośnie do pojawienia się kolejnego wariantu 

Covida-19, postanowiliśmy, że dla dobra i bezpieczeństwa naszych uczniów, 

pracowników i Państwa, tegoroczne jasełka odbędą się bez udziału Rodziców. 

Wszystkie występy dzieci, będą nagrywane i udostępnione Rodzicom. 

 

Powyższe obostrzenia obowiązują od dnia 04.12.2021 do odwołania. 

Wszystkich prosimy o rozsądek! 

Zdrowie i bezpieczeństwo naszych uczniów, ale i pracowników naszej szkoły, są dla nas 

priorytetem. 

 

Dziękujemy za Wasze wsparcie i zrozumienie. 
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